

le 16 mai 2017

Devis n° 2017

Devis matériaux et outils -

Aménagement pièce ressourcerie (1),
transformation des portes en hublots (2)

FOURNITURES	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL
Panneau osb 3 3 plus épicea naturel, Ep. 18 mm (sur mesure, prix au m2)	55	28,90 €	1 589,50 €
Roulette pivotante à platine, diam 80 mm	12	8,95 €	107,40 €
Pieds de table	4	9,95 €	39,80 €
Miroir	1	12,90 €	12,90 €
Lot de 6 équerres galvanisées 70x70x55mm	6	5,95 €	35,70 €
Lot de 6 équerres galvanisées 50x50x55mm	6	5,95 €	35,70 €
Tube d'alimentation cuivre, Diam 12x14mm, en barre de 2m	2	8,00 €	16,00 €
Tige filetée acier zingué, L.1000 x Diam 8mm, ALFER	6	0,96 €	5,76 €
Lot de 12 écrous 6 pans inox, Diam 8mm STANDERS	3	3,95 €	11,85 €
Lot de 8 charnières universelles acier pour meuble, L.30 x l.20 mm	6	5,60 €	33,60 €
Charnière piano acier pour meuble, L.900 x l.32 mm	8	2,70 €	21,60 €
Charnière piano acier pour meuble, L.600 x l.32 mm	8	2,30 €	18,40 €
Charnière à verrou, 85 x 2mm	12	4,50 €	54,00 €
Lot de 500 vis acier tête fraisée pozidriv STANDERS, Diam. 5mm xL.50mm	1	13,50 €	13,50 €
Lot de 500 vis acier tête fraisée pozidriv STANDERS, Diam. 4mm xL.35mm	1	7,55 €	7,55 €
Lot de 500 vis acier tête fraisée pozidriv STANDERS, Diam. 4mm xL.20mm	1	6,25 €	6,25 €
Lot de 8 boulons inox L.30mm x 6mm STANDERS	5	4,95 €	24,75 €
Tourillons bois	2	3,95 €	7,90 €
Mètre déroulant plastique 3m DEXTER	4	2,30 €	9,20 €
Equerre de menuisier	4	8,90 €	35,60 €
Lot de 12 crayons de menuisier	2	1,70 €	3,40 €
Coffret de 5 forêt bois DEXTER	3	5,05 €	15,15 €
Mèche plate bois diam. 30mm	2	4,20 €	8,40 €
Lots de 2 embouts pz 2 DEXTER	6	2,90 €	17,40 €
Lot de 2 lames scie sauteuse	2	5,00 €	10,00 €
Lot de 10 feuilles abrasives	2	11,40 €	22,80 €
Vernis bois 0,75l	2	20,00 €	40,00 €
Recharge laque pour meuble, DEXTER, L.110mm	3	6,80 €	20,40 €
Peinture tableau craie noir MAISON DECO Gribouille 0,5 l	2	18,90 €	37,80 €
Peinture blanche, 1L	1	18,90 €	18,90 €
Peinture bleue, 1L	1	18,90 €	18,90 €
Peinture blanche, 10L, LUXENS	1	64,90 €	64,90 €
Rouleau peinture DEXTER	3	9,95 €	29,85 €
Lot de pinceaux pour peinture murs et plafond	1	8,00 €	8,00 €
Lessive	1	3,95 €	3,95 €
Eponge pour travaux	4	1,00 €	4,00 €
Adhésif DEXTER masquage une face	1	11,95 €	11,95 €
Bac à peinture	5	2,20 €	11,00 €
Seau rectangulaire à peinture 8,5l	2	3,20 €	6,40 €
Bâche de protection, 1,3 x L.4m Ep.40um MULTIPLAST	4	4,40 €	17,60 €
Total fournitures (1)			2 457,76 €
Vitres découpées sur mesure, ep. 2mm	12	25,00 €	300,00 €
Baguettes d'angle sapin sans nœud, 19 x 19 mm, L.2,5m	30	3,55 €	106,50 €
Mastique de vitrier blanc (1kg)	3	7,40 €	22,20 €
Cioux de vitrier	3	2,79 €	8,37 €
Lot de 2 lames scie sauteuse	2	5,00 €	10,00 €
Total fournitures (2)			447,07 €
Imprévus	1	300,00 €	300,00 €
Location véhicule+essence ou livraison	2	150,00 €	300,00 €
Coordination et animation du chantier	15	300,00 €	4 500,00 €
Total divers			5 100,00 €
TOTAL			8 004,83 €

Une partie de l'outillage sera mis à disposition par les associations régionales Compagnons Bâtitisseurs